
Název Rozpočet po 6. 
úpravě Změna Rozpočet po 7. 

úpravě

položka 1111 Daň z příjmu fyzický osob placená plátci 3 000 000 500 000 3 500 000
položka 1121 Daň z příjmu právnických osob 3 000 000 200 000 3 200 000
položka 1211 Daň z přidané hodnoty 6 300 000 600 000 6 900 000

položka 1342 Rekreační poplatek 2 000 000 150 000 2 150 000
položka 1345 Poplatek z ubytovací kapacity 1 000 000 -120 000 880 000
položka 1511 Daň z nemovitosti 900 000 85 000 985 000

Paragraf 2122 20 000 30 000 50 000
2111 20 000 30 000 50 000

Paragraf 2212 0 30 000 30 000
2321 0 30 000 30 000

Paragraf 3639 400 000 88 000 488 000
2310 300 000 -285 000 15 000
3113 0 373 000 373 000

Paragraf 3725 100 000 30 000 130 000
2324 100 000 30 000 130 000

Paragraf 6171 193 000 30 000 223 000
2322 78 000 30 000 108 000

Paragraf 6330 0 4 461 000 4 461 000
4134 0 4 461 000 4 461 000

Položka 4111 0 25 000 25 000
Položka 4116 356 000 -145 000 211 000

17 269 000 5 964 000 23 233 000
17 269 000 1 503 000 18 772 000

Paragraf 1031 200 000 -150 000 50 000
5169 200 000 -150 000 50 000

Paragraf 2212 6 555 000 -500 000 6 055 000
6121 5 830 000 -500 000 5 330 000

Paragraf 2219 1 130 000 -100 000 1 030 000
6121 1 070 000 -100 000 970 000

Paragraf 3111 500 000 1 000 501 000
5139 0 1 000 1 000

Paragraf 3314 30 000 2 000 32 000
5136 15 000 2 000 17 000

Paragraf 3639 2 051 000 -200 000 1 851 000
6130 1 390 000 -200 000 1 190 000

Paragraf 3729 0 50 000 50 000
6121 0 50 000 50 000

Paragraf 5279 20 000 -20 000 0
5901 20 000 -20 000 0

Paragraf 6114 0 15 000 15 000
5021 0 13 000 13 000
5139 Nákup materiálu 0 1 000 1 000
5175 0 1 000 1 000

Paragraf 6171 2 072 000 -100 000 1 972 000
5153 220 000 -100 000 120 000

Paragraf 6330 0 4 461 000 4 461 000
5345 0 4 461 000 4 461 000

12 558 000 3 459 000 16 017 000

12 558 000 -1 002 000 11 556 000

Položka 8115 8 067 000 -2 505 000 5 562 000

Budovy, haly, stavby

Záležitosti krizového řízení
Nespecifikované rezervy

Volby do Parlamentu ČR

a výdaje celkem po kons

Ostatní osobní výdaje

Výdaje na pohoštění

Činnost místní správy
Plyn

Převody vlastním fondům
Převody vlastním fondům

Financování

Změna stavu kr. prostředků na BÚ

Rozpočtovým opatřením č. 7/2017 dochází k navýšení příjmů rozpočtu o 5.964 tis. Kč na 31.183 tis. Kč, 
navýšení výdajů rozpočtu o 3.459 tis. Kč na 36.745 tis. Kč. Schodek rozpočtu bude ve výši 5.562 tis. Kč. 
Rozpočtový schodek bude plně pokryt z přebytků hospodaření z minulých let. K 31.12.2016 bylo na účtě 

8.067 tis. Kč. K dofinancování dalších projektů, které dosud nebyly zařazeny do rozpočtu zůstává 2.505 tis. 
Kč.

Využívání a zneškodňování odpadů
Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady

Činnost místní správy
Přijaté pojistné náhrady

Převody vlastním fondům

Budovy, haly, stavby

Mateřské školy
Nákup materiálu

Činnosti knihovnické
Knihy, učetní pomůcky a tisk

Změna výdaje celkem

Komunální služby a územní rozvoj
Pozemky

Ostatní náklady s odpady

Pěstební činnost
Nákup ostatních služeb

Silnice
Budovy, haly, stavby

Komunální služby a územní rozvoj

Změna příjmy celkem po konsolidaci

Přijaté neinvestiční dary

Komunální služby a územní rozvoj
Příjmy z prodeje kr. drobného majetku
Příjmy z prodeje dlouhodobého majetku

Neinvestiční transfery ze SR

Změna příjmy celkem

Převody z rozpočtových účtů

Neinvestiční transfery ze všeobecné pokladny SR

 Rozpočtové opatření č. 7/2017

Rozpočtová skladba

Sběr a zpracování druhotných surovin
Příjmy z poskytování služeb a výrobků

Silnice

navýšení daňových příjmů 
na základě aktuálního 
plnění rozpočtu  

Sdružení prostředků na 
opravu účelové lesní cesty 
nad Vegou

Úhrada 2. splátky za 
VIVID - SMP s.r.o.
Prodej bazénového 
vysavače Dolphin

Přesun Dot. MZe - obnova 
míst pro pasivní odpočinek 
-145 tis. 
do rozp. na rok 2018
Projekt - obnova a 
vytvoření míst pasivního 
odpočinku
PD - MK Křapodola - 
přesun do rozp. 2018 
nerealizováno z čas. 
důvodu projektanta
- 270 tis.
Nečerpaná rezerva na 
vícepráce při rekonstrukci 
ul. Na Drahách

Studie cyklostezky - Dolní 
Lhota - zatím nezadána - 
čeká se na výsledky 
pozemkových úprav v Dolní 
Lhotě a konečnou variantu 
sedimentačních nádrží, 
které má v plánu budovat 
Povodí Moravy 

Náhrady za tříděné odpady  
EKO-KOM, Elektrowin, 
Asekol

Pojistné náhrady - zastávka 
Lipska, střecha HPS, 
dopravní značení přehrada

Převod fin. prostředků z 
ČNB na KB z důvodu 
úhrady has. cisterny
Dotace na volby do PS 
Parlamentu ČR

Pozemky - Ludkovická, A. 
Václavíka - část výkupů 
pozemků až v r. 2018

Skládka zeminy - biologický 
průzkum

Rozpuštění rezervy

Přesun úhrady za plyn z 
roku 2016 do rozpočtu 
2018

Převod fin. prostředků z 
ČNB na KB z důvodu 
úhrady has. cisterny


	RO 7-17

